
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЁЛОК СОЛНЕЧНЫЙ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 октября 2025 года п. Солнечный № 820-п

О внесении изменений в постановление администрации от 14.06.2024 № 406-п «О 
согласовании Положения о предоставлении платных услуг муниципальным 
бюджетным учреждением дополнительного образования «спортивная школа» 
городского округа закрытого административно-территориального образования 
посёлок Солнечный Красноярского края и Положения о распределении доходов от 
предоставления платных услуг муниципальным бюджетным учреждением 
дополнительного образования «спортивная школа» городского округа закрытого 
административно-территориального образования посёлок Солнечный Красноярского 
края»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
Образовании в Российской Федерации», решением Совета депутатов ЗАТО 
и. Солнечный от 28.10.2025 № 17-с «О внесении изменений в решение Совета 
депутатов ЗАТО п. Солнечный Красноярского края от 10.06.2024 № 326-с «Об 
установлении тарифов на оказание платных услуг муниципального бюджетного 
учреждения дополнительного образования «спортивная школа» городского округа 
закрытого административно -  территориального образования посёлок Солнечный 
Красноярского края», в целях упорядочения деятельности МБУ ДО СШ ЗАТО 
п. Солнечный Красноярского края в части оказания платных услуг, рассмотрев 
ходатайство директора МБУ ДО СШ ЗАТО п. Солнечный Красноярского края от 
15.10.2025 № 294, руководствуясь Уставом ЗАТО п. Солнечный Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации от 14.06.2024 № 406- 
п «О согласовании Положения о предоставлении платных услуг муниципальным 
бюджетным учреждением дополнительного образования «спортивная школа» 
городского округа закрытого административно-территориального образования 
посёлок Солнечный Красноярского края и Положения о распределении доходов от 
предоставления платных услуг муниципальным бюджетным учреждением 
дополнительного образования «спортивная школа» городского округа закрытого 
административно-территориального образования посёлок Солнечный Красноярского 
края» согласно приложению 1 к постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы - 
ЗАТО п. Солнечный -  начальника финансово-экономического отдела Бахареву Н.Н. 
и, в части касающейся, на директора МБУ ДО СШ ЗАТО п. Солнечный 
Красноярского края.

3. Постановление довести до исполнителей и заинтересованных лиц.
4. Постановление вступает в силу с >&ента подписания.

It'll Ос 5 'Л!{ v ! v ’ • Ч в
OV 141

\ >
у / '

И.о Главы ЗАТО п. Солнечный О.А. Прудкин


